Администрация

Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________________                №   ________________

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Решением Совета депутатов Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области от 25 декабря 2025 г. № 65 «О бюджете Краснооктябрьского

муниципального округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»,

Администрация Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской

области постановляет:

        1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу «Развитие культуры и туризма в Краснооктябрьском муниципальном

округе Нижегородской области», утвержденную постановлением администрации

Краснооктябрьского муниципального округа Нижегородской области от 18 января

2024 года № 22.

          2. Отделу информационных технологий обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Администрации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Ответственность за выполнение настоящего постановления возложить на

начальника отдела культуры и туризма Салахову А.А.

 О внесении изменений в муниципальную

программу «Развитие культуры и туризма в

Краснооктябрьском муниципальном округе

Нижегородской области», утвержденную

постановлением администрации

Краснооктябрьского муниципального округа

Нижегородской области

от 18 января 2024 года № 22

2

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01 января 2026 года.

          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

председателя комитета по образованию и делам молодежи, заместителя главы

администрации Вагапова Р.Н.

И.о. главы администрации                                                                                Р.А. Мусин